Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Pedaiha Eanudha
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 204,470,906 99,309,235
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit 0 0
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 114,090,114 28,262,188
5 |Kosto e punes 15,594,214 9 iol.02]
Pagat e personelit 13,362.135 8,356,231
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 2,232,079 1,395,490
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 917,402 849,757
7 [Shpenzime te tjera 46,787,393 48,033,597
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 177,389,123 86,897,263
9 |Fitimi {(humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 27,081,783 12,411,972
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
12.1 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 995 0
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit (28,225) 0
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (27,230) 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 27,054,553 12,411,972
Shpenzime jo te zbritshme 564,190 280,815
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4,142,811 1,903,918
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 22,911,742 10,508,054
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0




